Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 20 декабря 2011 года № 2-7/59з

О законодательной инициативе по внесению в Государственное

Собрание - Курултай  Республики Башкортостан проекта Закона Республики Башкортостан  «О внесении изменений  в приложение к Закону Республики Башкортостан  «О перечне специализаций муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан»

В соответствии со статьей 76 Конституции Республики Башкортостан, статьей 73 Регламента Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан, в порядке законодательной инициативы, в связи с увеличением объема работы ответственного секретаря административной комиссии, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1. Внести на рассмотрение Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан проект Закона Республики Башкортостан «О внесении изменений  в приложение к Закону  Республики Башкортостан «О перечне специализаций муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Ю.И. Никифорова.
3. Назначить официальным представителем Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  в Государственном Собрании - Курултай Республики Башкортостан по указанному проекту – председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Юрия Ивановича Никифорова.
Глава городского округа-

председатель Совета городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан                                             Ю.И.Никифоров

           Приложение  № 1

                                                                                                     к  решению Совета

                                                                                                     городского округа город Стерлитамак

                                                                                                     Республики Башкортостан

                                                                                                     от  20  декабря 2011 г.  № 2-7/59з

Проект

Вносится Советом городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ЗАКОНУ РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН "О ПЕРЕЧНЕ СПЕЦИАЛИЗАЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН"

Статья 1

Внести в приложение к Закону Республики Башкортостан от 16 июля 2004 года N 87-з "О Перечне специализаций муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан" (Ведомости Государственного Собрания - Курултая, Президента и Правительства Республики Башкортостан, 2004, N 14 (188), ст. 814; 2006, N 4 (226), ст. 158; 2007, N 4 (250), ст. 140) следующие изменения:

1) в разделе 5:

а) пункт 5 дополнить словами "Ответственный секретарь административной комиссии";

б) в пункте 6 слова "Ответственный секретарь административной комиссии" исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2012 года.

Президент

Республики Башкортостан

Р.ХАМИТОВ

Уфа, Дом Республики

«___» _______ 2012 года